

Årsredovisning för
DREAMCENTER IDEELL FÖRENING

855101-5343

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	7
Balansräkning	8
Noter	10
Underskrifter	12

Förvaltningsberättelse

Verksamhetsberättelse DreamCenter Ideell Förening år 2022

Dream Center är en idéburen organisation som arbetar med socialt arbete på kristen grund. Verksamheten startade i Göteborg 2012 och uppdraget var att arbeta bland unga människor som har hamnat, eller riskerar att hamna, i ett socialt utanförskap.

Vår vision lyder: *"Vi vill vara en hoppets oas fylld av Guds kärlek som kan förvandla liv och samhälle. En gemenskap där sår kan läkas och framtidstro födas."* Utifrån den visionen arbetar Dream Center Göteborg för att förhindra missbruk och för att etablera drogfria miljöer. Vår huvudmålgrupp är ungdomar och unga vuxna i riskzon men vi arbetar också generationsöverskridande. Vid behov arbetar vi också med att hjälpa enskilda ur etablerat missbruk.

Vi vill hjälpa genom handling och inte bara ord. Vi vill ge trygghet och tröst till den som behöver och vara en oas för människor som kanske tappat allt hopp och all framtidstro. Genomgående arbetssätt är att bygga starka relationer både mellan ungdomar och mellan ungdomar och vuxna. Arbetet drivs med en tydlig kristen profil, men är öppet för alla. Vi arbetar både förebyggande, uppsökande och motiverande.

Verksamheten har sin bas i DreamCenterhuset, Herkulesgatan 28. Under 2022 har vi haft stort fokus på att bygga nya relationer till vuxna människor som är socialt utsatta. Eftersom vi har utvidgat våra stadgar att även nå till andra grupper som är behövande. *"Bedriver diakoni riktat mot denna och andra grupper i social utsatthet. Syftar till rehabilitering, studiehjälp och arbetsträning för målgrupperna"*

DreamCenter har utvecklats till en allt bredare verksamhet och har under 2022 utökats med nya områden. Anställningarna är fördelade på fler personer, samt många duktiga volontärer som har gjort verksamheten mer flexibel och mindre sårbar. Tack vare studion, det utökade fältarbetet på Backaplan, vår Matkasseutdelning m.m, samt fler engagerade, har vårt Center blivit ett levande och starkt arbete.

Vårt mål för DreamStore, vår second handbutik, har varit att kunna generera vinst till verksamheten, samt att kunna bereda praktikplats och arbetsträning åt ungdomar och vuxna som står långt ifrån arbetsmarknaden. Vi har ännu inte nått upp till vårt mål att det skall gå ihop. Vi har landat i att DreamStore också är ett "Växthus", en viktig mötesplats för människor med olika behov, eftersom också Cafét är en del av butiken. Men också för de som kommer och arbetstränar hos oss. Sommaren 2022 blev vi upphandlade av Göteborgs Stad att kunna erbjuda arbetsträning till kommunen. Vi får 12.000 per månad för varje person som placeras hos oss.

Butiken är nischat i segmentet "Vintage", vilket betyder att de kläder vi säljer har valts ut noga, tvättats innan de når butiken, samt lyfts fram på ett mer boutique-artat sätt. Genom s.k. Remake har vissa kläder genomgått en ansiktslyftning, som gjort dem ännu mer attraktiva. Vi har flera duktigt skraddare som arbetstränar hos oss på deltid som står för både Remake delen, men också erbjuder kunder att laga och sy i nya dragkedjor m.m. Under 2022 har vi också skapat vår egen design på silversmycken som vi har sålt i vår butik.

Detta har vi gjort under 2022:

DreamSupport där vi erbjuder samtal och rådgivning för människor som är i behov av det, både för DreamStores kunder men också för andra som kommer till DreamCenter.

Under 2022 har vi kunnat **erbjuda själavård även till våra volontärer**.

Våren 2022: Vår bil "*Hjalmar*", *vår fina skåpbil*, har rullat och hämtat mat och kläder. Vi har fått nya mat-avtal och leverantörer. "*Matkassen*" där vi förser över 100 matkassar i veckan till behövande har vi fortsatt under hela året. I juli köpte vi *DreamCenter Community*, ett boende för volontärer och studenter i Åkered för en krona. DreamCenter tog över *LP-kontakten* som tidigare DreamCenter Church ansvarade över. Där erbjöd vi först frukost och sedan lunch till människor som fortfarande lever i ett aktivt missbruk. Biskopsgården har lagts på vårt hjärta alltmer. Vi har fått kontakt med en grupp muslimska mammor som nattvandrar i Biskopsgården för att stävja gängkriminaliteten. Vi vill vara ett stöd för dem på olika sätt.

Sommaren 2022: Vi fick inga medel att hålla DreamCenter öppet från Göteborgs stad att hålla vårt center öppet som under pandemin. Men vi lyckades ändå med små medel och duktiga och trogna volontärer hålla en begränsad öppettid under sommaren.

DreamStore var öppet hela sommaren med Café och uteservering på gården. I slutet av augusti var vi med på Frihamnsdagarna, som är som ett Almedal fast i Göteborg. Där var olika aktörer i vår stad, såväl som civilsamhället representerade. DreamCenter blev synlig för många och vi fick knyta kontakt med andra som jobbar för en förändrad stad i Göteborg.

Vår Fritidsgård som vi nu kallar för *DreamYard* har varit öppen hela året för ungdomar fram till slutet av augusti. På grund av brist på personal och volontärer stängde vi i två månader och startade sedan upp i oktober. Men då hade vi bara öppet på måndag kvällar.

Höst och Jul 2022:

I oktober genomförde vi *"Varva för DC"* med fantastiskt väder och många deltagare. Vi fick en intäkt på 120.000 som vi är mycket tacksamma för. I november gjorde vi ett *samarangemang mellan DreamCenter, Trappa Upp och Nordhemskliniken* där vi bjöd in socialtjänsten, VG Region och andra aktörer som jobbar med missbruksvård, till en intressant föreläsning. Första advent hade vi *en Stor Julmarknad* tillsammans med DreamStore där vi nådde ut till både grannar och nya besökare. I början på december firade *DreamCenter 10 år med en Inspirationskväll med Tomas Sjödin*. Vi samlade in en gåva på 75.000kr. Under julen kunde vi bjuda på *God Julmat i dagarna tre* under helgen. *Vineyard ordnade med en julkonsert* där det samlades in 70.000kr till DreamCenters verksamhet.

Musikstudion har under 2022 fortsatt varit en plats för ungdomar och unga vuxna att upptäcka sina musikaliska förmågor. Vi har *haft en duktig studietekniker på plats* att hjälpa ungdomarna med det praktiska kring studion för att kunna hjälpa ungdomarna att spela in enkla saker, skapa musik och spela in sina egna alster. Detta har varit mycket uppskattat och efterfrågat bland ungdomarna.

Fältet

DreamCenters medarbetare och volontärer har fokuserat på att fälta på Backaplan/Hjalmar Brantingsplatsen, där närheten till vårt Center ger bättre möjligheter till uppföljning. Vi bjuder på fika, skapar relationer, bjuder in till DreamCenter och sprider tro, hopp och kärlek. Hjalmar Brantingsplatsen är en av Göteborgs stökigaste och mest våldsutsatta platser, varför DreamCenters närvaro har välkomnats med öppna armar av både människor på plats och polisen i området.

Vi har haft flera tjejrträffar på DreamStore under ledning av Mia Fritzon där vi erbjudit *"Styling"*, Makeup-tips samt modevisning och ibland Lifestories där vi delat livet med varandra.

Insamling, kommunikation: Vi jobbar mycket med sociala medier att göra reklam för våra olika aktiviteter både på centrat och på DreamStore, samt på Fältet. Vi har fått fler gåvogivare därigenom, men också genom vår fräscha hemsida. Vi tar kontakt med företag som vill sponsra oss, med att de får lägga sin logga på vår hemsida. Under året har 12 månatliga postala och digitala insamlingsbrev gått ut till samtliga givare och supporters.

Anställda och volontärer:

Under året har bemanningen på DreamCenter sett ut enligt följande: Bittan, Föreståndare 40%, Dana som tidigare var vår heltidsvolontär kunde vi erbjuda en 60% tjänst som volontärsansvarig, från och med november. Hanna, som Informatör till församlingar 10%, samt 10% på DreamStore. Mia, verksamhetsledare på DreamStore 65%, samt butiksbiträde Lina på DreamStore 80% (med lönebidrag). M Nilsson, butiksbiträde 50% på lönebidrag sedan februari 2022. Till detta har vi en mycket stor mängd volontärer på både hel- och deltid, engagerade i allt från fältarbete och samtal, till praktiskt arbete som att fixa mat och fika, städa och hjälpa till i DreamStore på olika sätt. Aron är en av dem som har lagt ner hela sitt hjärta i vårt arbete.

Samarbeten:

Dreamcenter har under året samarbetat med följande partners: **Smyrnakyrkan**, med dotterkyrkan **DreamCenter Church** med Gudstjänster på söndagar kl.17.00. **Manna från Smyrna** som ibland ger av sin mat till DreamCenter. **DC Church** Församlingsverksamhet är en stor tillgång för DreamCenter genom att den kan erbjuda fortsatt gemenskap till personer som går vidare från DreamCenter och dessutom blir en rekryteringsplats för volontärer till DC.

Föreningen Risö är till stor välsignelse där vi har haft många fina stunder, både personalsamlingar och där våra olika verksamheter har fått åka dit och njuta av vacker natur och vila.

Trappa upp, som arbetar med behandling av personer med ett beroende, har blivit ett positivt tillskott till våra volontärer på DC, samt att Bittan Ekman jobbar som föreståndare på deltid, både på Trappa Upp och DC. När människor som kommer till DC är i behov av behandling, kan Trappa Upp ta hand om dem.

Linneahuset/Betelskeppet, har vi haft ett samarbete med. Volontärer från DC har varit där och bjudit in dem till Celebrate Recovery samt vår arbetsträning.

Vad vi gör på DreamCenter:

Måndag kväll: Fritidsaktiviteter för ungdomar, Musikstudio.

Tisdagar: Volontärsarbete med varuhämtning, städning, fältarbete, LP-kontakt serverar lunch. DreamStore och DreamSupport.

Onsdag: Lunch och brödutdelning för behövande,

Torsdag: Volontärsarbete med varuhämtning, städning, fältarbete,

Fredag: Matkasse utdelning till behövande. Fritidsaktiviteter för ungdomar, Musikstudio.

Lördag: DreamStore öppet

Avslutning:

DreamCenter bärs av en stark vision och en övertygelse om att vi behövs i en stad vars stora utmaningar idag handlar om segregation, gängvåld och unga och äldre människors psykiska hälsa. Därför arbetar vi vidare, trots knappa resurser. Samtidigt som verksamheten utvecklas kan vi konstatera att stora insatser behövs för att säkra ekonomin långsiktigt. Under 2022 har därför ett stort arbete påbörjats för att stärka de ekonomiska musklerna genom olika ansökningar både till stiftelser och kommunen. Men de viktigaste resurserna är människorna, både anställda och volontärer. Här ser vi tillbaka på ett år när många nya eldsjälar har kommit till och blivit bärare av DreamCenters vision.

Tillsammans vill vi sprida tro, hopp och kärlek, glädje och värme på varje gata och till varenda människa som vi möter!

Flerårsöversikt

Belopp i tkr

	2022	2021	2020	2019	2018
Gåvomedel och bidrag	2 370	2 522	1950	882	1 303
Ändamålskostnader i %	82	63	59	92	87

Förändringar i eget kapital

Belopp vid årets ingång	967 607	40 000
Årets resultat	-10 002	0
Fördelning av årets resultat	0	0
Belopp vid årets utgång	957 605	40 000

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter	1		
Försäljning		256 356	294 879
Gåvor		1 409 405	1 679 747
Övriga intäkter		704 410	547 732
Summa rörelseintäkter		2 370 171	2 522 358
Rörelsekostnader	1		
Övriga externa kostnader		-1 280 075	-1 163 780
Personalkostnader	2	-1 083 601	-877 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 000	-15 000
Summa rörelsekostnader		-2 378 676	-2 056 310
Rörelseresultat		-8 505	466 048
Finansiella poster	1		
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 497	-234
Summa finansiella poster		-1 497	-234
Resultat efter finansiella poster		-10 002	465 814
Resultat före skatt		-10 002	465 814
Årets resultat		-10 002	563 751

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3		
Byggnader		2	0
Inventarier, verktyg och installationer		45 000	60 000
Summa materiella anläggningstillgångar		45 002	60 000
Summa anläggningstillgångar		45 002	60 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 298	11 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 784	26 770
Summa kortfristiga fordringar		73 082	37 836
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 145 108	1 010 603
Summa kassa och bank		1 145 108	1 010 603
Summa omsättningstillgångar		1 218 190	1 048 439
SUMMA TILLGÅNGAR		1 263 192	1 108 439

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Ändamålsbestämda medel		40 000	40 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		967 607	403 856
Årets resultat		-10 002	563 751
Summa fritt eget kapital		957 605	967 607
Summa eget kapital		997 605	967 607
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		110 160	9 384
Skatteskulder		22 141	20 162
Övriga skulder		42 098	33 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4	91 188	37 495
Summa kortfristiga skulder		265 587	100 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 263 192	1 068 439

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Insamlingsorganisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning samt regelverket K3.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Avskrivning görs med 20%/år (föregående år 33,3%).

I posten ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Funktionsindeldad Resultaträkning

Redovisat i tkr

	2022-12-31	2021-12-31
Intäkter	2 370	2 522
Ändamålskostnader	-1 941	-1 580
Administrationskostnader	-314	-272
Insamlingskostnader	-125	-204

Not 2 Personalkostnader och antalet anställda

Medeltalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Kvinnor	2,1	1,6
Män	0,4	0,4

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader Inklusive pensionskostnader

	2022-12-31	2021-12-31
Löner och andra ersättningar	780 812	623 782
Sociala kostnader och pensionskostnader	302 789	253 136
Varav pensionskostnader	45 654	37 012

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer samt byggnad

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 795	22 795
Årets inköp Åkered	2	75 000
Utgående anskaffningsvärden	97 797	97 795
Ingående avskrivningar	-37 795	-22 795
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående avskrivningar	-52 795	-37 795
Redovisat värde	45 002	60 000

Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Semesterlöner	12 839	9 508
Arbetsgivaravgifter	4 034	2 987
Förutbetalda intäkter	18 600	0
Övrigt	55 715	25 000
	91 188	37 495

Underskrifter

Göteborg 2023-04-27

Patrik Sjöström

Ordförande

Dan Broström

Bittan Ekman

Lars-Magnus Yngve

Ing-Marie Gilmsjö

Jan Hilding

Liliana Hoverstam

Maria Johansson

Urban Ringbäck

Min Revisionsberättelse har lämnats 27 April 2023

David Sennerstam

Auktoriserad Revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

DreamCenter - Årsredovisning 2022.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

David Sennerstam

ÄRENDEREFERENS

1606864

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

DreamCenter - Årsredovisning 2022.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

David Sennerstam

ÄRENDEREFERENS

1606864

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>